
INFORMACE: Na základě žádosti ze dne 22.06.2022, podané dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v rozsahu: „Žádáme o poskytnutí veškerých informací známých 

Městskému úřadu Nymburk o projektu s názvem „Cyklostezka Nymburk – Lysá nad Labem –

Čelákovice“ (dále jen „Projekt“), zejména o poskytnutí informace, zda již došlo k dokončení 

inženýrských činností, zda již byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí či stavebního povolení 

k realizaci Projektu, případně o poskytnutí čísel jednacích kteréhokoliv z těchto řízení, byla-li již 

zahájena, jakož i poskytnutí kopie takového rozhodnutí.“, byla poskytnuta částečná informace 

v rozsahu: „Dne 17.06.2022 byla podána žádost o vydání společného povolení ve společném řízení. 

Tato žádost byla zaevidována ve spisové službě pod č. j. MUNYM-110/47405/2022/Mul. Rozhodnutí 

v této věci nebylo doposud vydáno. 


